,Evv,kw
EDUARD
PRAD
DEPUTADO ESTADU

Assim, espera o autor 	 pelos pares desta Casa.

SALA DAS SESSÕ 	 de 2023.

DELEG 	UARDO PRADO
tado Estadual

DE PUTADODELEGADOEDUARDOPRADOOG MAI LCOM (62 ) 3321-3314
f 	1 QR1t1R-7g12

ASSel,Dletik LEtA
PALÁCIO macuno VILELA

DO ESTADO De GOIÁS
eMIVAL PVEIIOQIA G. DO4

l•le.r.

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Requerimento n° 039/2023 - GDDEP

Excelentíssimo Senhor Deputado BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

l
'AOVADO

A Star;a pala
providenciar

$ 	M 1U23

se, •

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a

Vossa Excelência que seja realizada Sessão Especial de entrega de Título de

Cidadão Goiano, no dia 20 de junho, às 19h0Omin.

CYRO TERRA PERES (LEI N° 21.918, DE 9 DE MAIO DE
2023);

ALEXANDRE VALLE PIOVESAN (LEI N° 21.867, DE 14 DE
ABRIL DE 2023);

MARCIO VIEIRA GONÇALVES (LEI N° 21.866, DE 14 DE
ABRIL DE 2023);

JOSÉ ANTÔNIO MACHADO SENA (LEI N°21.734, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2022);

BERNARDO MORAIS CAVALCANTI (LEI N°21.455, DE 15 DE
JUNHO DE 2022).

A homenagem será em reconhecimento de sua atuação junto à

sociedade Goiana.

	00000001